9.增值税和安全文明施工措施费属不可竞争费用，按照

现行有关规定填报。

10.本工程施工过程中产生的所有建筑垃圾均须运至场

外，有关费用在投标报价中综合考虑，招标人不再另行

支付；

11.临时围挡的施工，承包人需按照发包人提供或确认的

图纸进行施工，在投标报价中综合考虑，招标人不再另

行支付，且在施工过程中承包人所做围挡应满足现场安

全和相关部门的检查等。

12.本项目计价依据及标准详见工程量清单编制说明。其

他报价需要注意的事项以招标文件及拟签订合同中的要

求为准。

3.2.4 最高投标限价

大写：人民币壹仟零柒拾玖万柒仟玖佰元零玖分；

小写：¥10797900.09 元；

其中包含暂列金,暂列金金额详见工程量清单编制说明。

备注：投标人应按照本项目招标文件的相应要求并根据

施工范围、市场价相关信息及企业自身情况进行自主报

价；投标报价超过招标文件规定最高投标限价的或未按

照招标文件要求填报暂列金的，其投标按无效投标处

理，不得进入后续评审环节。

3.2.5
投标报价的

其他要求
无。

3.3.1 投标有效期 自投标文件递交截止之日起 90 日历天。

3.4 投标保证金 本项目不要求投标人缴纳投标保证金。

3.5
资格审查其他资料

的特殊要求